
 

           МИНТРАНС РОССИИ 

РОСТРАНСНАДЗОР 

 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА  

ПО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 
(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО ДФО) 

 

ПРИКАЗ 
 

25 июня 2025 г.                               г. Владивосток                                    №03.02-искл 

 

О внесении изменений в план проведения плановых КНМ на 2025 год 

 

В соответствии с п.п. «а» п.14 Постановления Правительства от 31.12.2020 № 2428 «О 

порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 

очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и 

исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года» в связи с 

прекращением 19.06.2025 деятельности в качестве индивидуального предпринимателя 

КОЗЫРЕВА ВЯЧЕСЛАВА ВИКТОРОВИЧА (ОГРНИП: 304032321700261 ИНН: 032500549810). 

                                                               приказываю: 

1.  Исключить контрольное (надзорное) мероприятие в отношении индивидуального 

предпринимателя КОЗЫРЕВА ВЯЧЕСЛАВА ВИКТОРОВИЧА (номер КНМ: 

25250361000115471493) из ежегодного плана проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий на 2025 год (далее – План проверок). 

 2. Начальнику территориального отдела государственного автомобильного и дорожного 

надзора по Республике Бурятия  Кравцову А.Г.: 

2.1. В течение 2 рабочих дней со дня подписания приказа разместить на официальном сайте 

Управления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сведения о внесенных в 

ежегодный план изменениях.  

2.2. Уведомить соответствующий орган прокуратуры о внесении изменений в ежегодный 

план посредством единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий. 

 

Заместитель начальника  Управления                                                                                      А.В. Шаган             

 
 

Машанов О.В. 
 

 

 

Для подтверждения подлинности электронной подписи, необходим доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для входа на портал государственных услуг Российской 

Федерации (https://www.gosuslugi.ru/pgu/eds/), где Вы можете проверить квалифицированную электронную подпись 

Документ создан в электронной форме. № 5.3.69-17 от 25.06.2025. Исполнитель: Машанов О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.06.2025 09:51


	1

